令和２年３月３日

 保護者 様

                        千葉県立東総工業高等学校

校 長   阿 部 真 之

令和元年度学年末評価について

 春寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大予防として、本校も臨時休業の措置を

とり、家庭学習とすることとなりました。そのため、３月４日（水）より予定してお

りました、学年末考査が実施できない状況です。

そこで学年末評価につきましたは、下記の学年末考査以外の資料に基づいて総合的

に判断することとなりました。

記

判断資料

●関心・意欲・態度

○授業への取組

○提出物の取組・提出状況

○出席状態・・・など

●思考・判断・表現●技能

○レポート・ワークシート・課題プリント等の取組

○実習や実験・グループワーク等の取組

○１・２学期の定期テスト・・・など

●知識・理解

○１・２学期の定期テスト

○３学期に実施した小テスト、単元別テスト、章末問題

○授業中の行動観察の評価

○授業ノート分析・・・など

＊学科、教科の特性に応じて、現段階でできる限り多くの資料で評価します。

○４観点において、1学期・2学期・3学期の成績を総合的に判断し評価します。

何か不明な点がございましたら教頭まで御連絡下さい。

問合せ先  千葉県立東総工業高等学校

教 頭  伊 藤 克 人

 電 話  0479-62-2522 ＦＡＸ 0479-62-4425